СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2012                                                                                                     №   3

с. Тымск

О председателях комитетов Совета Тымского
сельского поселения и об утверждении
списочного состава  комитетов.

    Рассмотрев  вопрос  о председателях  и об  утверждении  списочного  состава   комитетов  Тымского сельского поселения,  пожелания депутатов

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

   1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Тымского сельского поселения

Контрольно - правовой комитет:

Александр Александрович Гаус
Марина Александровна Слепынина
Ольга Алексеевна Усенкова
Александр Карлович Эльшайдт

Социально – экономический комитет:

Галина Георгиевна Гришаева
Наталия Сергеевна Марамошкина
Роман Викторович Панов

  2. Утвердить председателем контрольно – правового комитета – Усенкову Ольгу Алексеевну.
  3. Утвердить председателем  социально – экономического комитета – Гришаеву Галину Георгиевну.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин